(PPD)Pago en parcialidades o dif eridoMetodo de Pago

Cuenta

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

20.00 0.00 76.960 1,539.20Servicio Flete78101800E48

178.00 0.00 0.260 46.28Servicio Maniobras78121601E48

178.00 0.00 0.160 28.48Servicio Custodia78102200E48

Total

Subtotal 1,613.96

UN MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 62/100 M.N.

1,810.63

0.00Descuento

ABARROTES F.-395767 AL 395770   POLIZA ZURICH 
110069809

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital : Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000403103885 00001000000407612027

Sello digital del CFDI: